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Kllne, me date

Obligimet komunale pér muajin qershor 2022

Kodi Emri i Mallra Shpenzime | Subvencione | Investimet | Gjithésej
Organizativ | Organizatés | dhe Komunale | dhe Kapitale
Buxhetore | Shérbime Transfere
634 Komunae | 50,580.23 | 25,967.51 50,988.00 36,380.23 | 163,915.97
Klinés

Zyrtarja Kryesore Financiare:
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